
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/287/17 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/263/17 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 stycznia 2017 r. 

zmieniającą Uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zielonka 

Na podstawie art. 5b ust. 3 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/263/17 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 stycznia 2017 r. zmieniającą 

Uchwałę Nr L/532/14 z dnia 23 października 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Zielonka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2366


		2017-03-10T13:49:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




